
Ekospol opět v žebříčku ČEKIA Stability Award

Author: SF / pb | Published: 21.06.2011

Společnost Ekospol jako jediný developer v České republice znovu pronikla do elitní společnosti 100
nejstabilnějších českých firem. Vyplývá to ze zveřejněných výsledků ratingového hodnocení ČEKIA Stability
Award 2010, které každoročně vyhlašuje agentura ČEKIA ve spolupráci se sdružením CZECH TOP 100. V
posledních dvou letech získala společnost Ekospol vždy to nejvyšší možné ratingové hodnocení – stupeň AAA
Excelentní.

Hodnocení ČEKIA Stability Award vyjadřuje nezávislý pohled na finanční a nefinanční bonitu firmy.
Vyjadřuje její současný stav a finanční situaci, a to včetně predikce rizika jejího úpadku. Ekospol, který
patří mezi leadery českého realitního trhu již takřka dvacet let, v letošním roce dokončí již svůj 39. velký
developerský projekt. Celkový počet zákazníků společnosti dosahuje 8 000.

21.06.2011 08:59, SF / pb

1/1


